
ГАЛИЧИНА (ДРОГОБИЧ) 

у кубкових змаганнях 

з часу незалежності України 
 

Загалом команда прийняла участь в 10-ти розіграшах кубку України 
та 2-х розіграшах кубку другої ліги України, 

зігравши в сукупності 22 гри (+7 =2 -13).  
За цей час на поле у складі дрогобичан виходило 108 гравців. 

 

Сезон 1992 - Кубок України   

1 1/32 фіналу 16.02.1992 Галичина (Дрогобич) - Нафтовик (Охтирка) - 0:2 

Сезон 1992-1993 - Кубок України   

2 1/64 фіналу 01.08.1992 Птахівник (Великі Гаї) - Галичина (Дрогобич) - 1:0 

Сезон 1993-1994 - Кубок України   

3 1/64 фіналу 01.08.1993 Львів - Галичина (Дрогобич) - 2:1 

Сезон 1994-1995 - Кубок України   

4 1/128 фіналу 21.08.1994 Бактянець (Бадалово) - Галичина (Дрогобич) - 0:2 

5 1/64 фіналу 01.09.1994 Галичина (Дрогобич) - Прикарпаття (Івано-Франківськ) - 0:1 

Сезон 1995-1996 - Кубок України   

6 1/64 фіналу 15.10.1995 Підгір'я (Сторожинець) - Галичина (Дрогобич) - 0:1 

7 1/32 фіналу 19.10.1995 Галичина (Дрогобич) - Нива (Теребовля) - 3:1 

8 1/16 фіналу 03.03.1996 Галичина (Дрогобич) - Кривбас (Кривий Ріг) - 0:0, пен. 6:5 

9 1/8 фіналу 08.03.1996 Нива (Вінниця) - Галичина (Дрогобич) - 2:0 

Сезон 1996-1997 - Кубок України   

10 1/128 фіналу 14.08.1996 Покуття (Коломия) - Галичина (Дрогобич) - 1:2 

11 1/64 фіналу 28.08.1996 Галичина (Дрогобич) - Закарпаття (Ужгород) - 1:0 

12 1/32 фіналу 18.09.1996 Галичина (Дрогобич) - Буковина (Чернівці) - 0:0, пен. 2:4 

Сезон 1997-1998 - Кубок України   

13 1/128 фіналу 18.07.1997 Газовик (Комарно) - Галичина (Дрогобич) - 1:0 

Сезон 1998-1999 - Кубок України   

14 1/128 фіналу (1 гра) 25.08.1998 Галичина (Дрогобич) - Поділля (Хмельницький) - 1:2 

15 1/128 фіналу (2 гра) 29.08.1998 Поділля (Хмельницький) - Галичина (Дрогобич) - 1:0 

Сезон 1999-2000 - Кубок другої ліги України 

16 1/32 фіналу 18.08.1999 Галичина (Дрогобич) - Прикарпаття-2 (Івано-Франківськ) - 1:0 

17 1/16 фіналу (1 гра) 01.09.1999 Нафтовик (Долина) - Галичина (Дрогобич) - 3:2 

18 1/16 фіналу (2 гра) 21.09.1999 Галичина (Дрогобич) - Нафтовик (Долина) - 0:0 

Сезон 2000-2001 - Кубок другої ліги України 

19 1/32 фіналу 29.07.2000 Карпати-2 (Львів) - Галичина (Дрогобич - 2:1 

Сезон 2001-2002 - Кубок України   

20 1/256 фіналу (1 гра) 14.07.2001 Галичина (Дрогобич) - Сокіл (Золочів) - 1:1 

21 1/256 фіналу (2 гра) 18.07.2001 Сокіл (Золочів) - Галичина (Дрогобич) - 1:0 

Сезон 2002-2003 - Кубок України   

22 1/32 фіналу 10.08.2002 Галичина (Дрогобич) - Таврія (Сімферополь) - 0:1 

 
  



Всі гравці дрогобицької Галичини в кубкових змаганнях 
 

    АМП ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

1 Андрушко Володимир ВР 07.01.1982 2 180 0 0 0 0 

2 Баландюх Андрій ЗХ 13.02.1974 1 90 0 0 0 0 

3 Бас Роман ПЗ 02.10.1972 1 77 0 0 0 0 

4 Береський Олег ВР 06.01.1969 2 135 0 0 0 0 

5 Бігун Василь ПЗ 20.07.1973 1 120 1 0 0 0 

6 Білан Ігор ВР 29.07.1973 8 765 0 0 0 0 

7 Білоус Руслан ЗХ 04.08.1980 1 21 0 0 0 0 

8 Бойко Андрій ЗХ 03.09.1979 1 120 0 0 0 0 

9 Брунець Руслан ЗХ 13.05.1975 1 63 0 0 0 0 

10 Бряуніс Альгімантас ВР 03.11.1964 2 210 0 0 0 0 

11 Валенко Андрій ЗХ 17.04.1964 2 180 0 0 0 0 

12 Валенко Едуард НП 21.02.1960 1 90 0 0 0 0 

13 Василитчук Андрій ЗХ 13.07.1965 2 180 0 0 0 0 

14 Ващилко Микола ВР 18.01.1970 1 90 0 0 0 0 

15 Войтович Ярослав ПЗ 11.09.1974 1 90 0 0 0 0 

16 Вокальчук Сергій ВР 02.01.1982 2 180 0 0 0 0 

17 Волошин Ярослав ПЗ 26.03.1970 4 287 0 0 0 0 

18 Воронич Василь ЗХ 07.03.1975 1 1 0 0 0 0 

19 Воротеляк Андрій ПЗ 20.02.1968 7 537 1 0 1 0 

20 Воротеляк Володимир ЗХ 30.06.1970 1 11 0 0 0 0 

21 Габа Юрій ПЗ 20.07.1969 1 90 0 0 0 0 

22 Галушка Тарас ЗХ 19.11.1980 2 147 0 0 0 0 

23 Гинда Андрій ВР 17.05.1979 1 90 0 0 0 0 

24 Гіщак Ігор ПЗ 04.10.1964 7 645 1 0 2 0 

25 Гоголадзе Сергій ЗХ 04.12.1969 8 780 1 0 1 0 

26 Грегуль Валентин ЗХ 09.12.1973 2 180 0 0 0 0 

27 Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 11 1020 0 0 1 0 

28 Гришко Сергій ЗХ 06.08.1974 1 90 0 0 0 0 

29 Грущак Георгій ЗХ 13.08.1967 6 559 0 0 1 0 

30 Демченко Віталій ПЗ 11.09.1974 2 135 0 0 0 0 

31 Деркач Роман ЗХ 13.11.1965 2 180 0 0 0 0 

32 Добрянський Андрій ПЗ 25.04.1979 6 378 0 0 1 0 

33 Дубровний Юрій ПЗ 15.04.1954 1 90 0 0 0 0 

34 Дуда Павло НП 10.06.1977 5 220 1 0 1 0 

35 Дудич Микола ПЗ 30.07.1969 9 761 0 0 0 1 

36 Ільчишин Іван ПЗ 07.04.1978 1 57 0 0 0 0 

37 Карпин Василь НП 15.10.1967 12 1093 1 0 4 0 

38 Карпин Роман ПЗ 20.06.1979 2 78 0 0 0 0 

39 Катревич Іван ПЗ 07.01.1978 1 48 0 0 0 0 

40 Качмар Роман ПЗ 16.09.1969 2 136 0 0 0 0 

41 Кенийз Михайло ПЗ 23.12.1968 2 165 0 0 0 0 

42 Кирчей Роман ЗХ 08.12.1978 1 30 0 0 0 0 

43 Кіндратів Роман ПЗ 22.09.1978 6 458 0 0 1 0 

44 Климко Василь ПЗ 13.01.1970 3 330 1 0 0 0 

45 Ковальчик Роман ПЗ 14.08.1966 3 157 0 0 0 0 

46 Ковач Іван НП 08.01.1971 2 100 0 0 0 0 

47 Кондратюк Геннадій ЗХ 11.08.1972 2 154 0 0 0 0 

48 Коношенко Іван ЗХ 07.07.1974 1 11 0 0 0 0 

49 Костик Богдан ПЗ 22.01.1983 1 36 0 0 0 0 



50 Кравець Тарас ЗХ 28.03.1972 2 210 0 0 0 0 

51 Крецул Ігор ЗХ 12.10.1978 2 180 1 0 2 0 

52 Кузів Ігор ПЗ 29.10.1972 4 280 1 0 0 0 

53 Кулаєв Віталій ЗХ 01.01.1968 3 323 0 0 1 1 

54 Курило Ігор ПЗ 19.09.1968 1 61 0 0 0 0 

55 Левицький Микола ЗХ 25.08.1975 5 378 0 0 0 0 

56 Левченко Максим ЗХ 30.01.1981 1 120 0 0 1 0 

57 Левчук Андрій ВР 29.05.1977 1 90 0 0 0 0 

58 Лемішко Костянтин ПЗ 08.05.1974 2 210 0 0 0 0 

59 Литвинчук Олексій ВР 24.05.1975 1 120 0 0 0 0 

60 Луців Михайло ВР 05.10.1959 1 90 0 0 0 0 

61 Луць Андрій ВР 27.02.1979 1 90 0 0 0 0 

62 Мавдрик Василь ПЗ 14.04.1976 2 135 0 0 0 0 

63 Маланій Руслан ПЗ 29.10.1971 4 420 0 0 0 0 

64 Малик Василь ПЗ 23.11.1968 5 284 1 0 0 1 

65 Малик Віталій НП 12.04.1972 4 360 2 0 1 0 

66 Малинівський Андрій ЗХ 21.11.1974 5 450 0 0 1 0 

67 Марків Іван ПЗ 11.01.1978 3 74 0 0 0 0 

68 Марчак Мирослав ПЗ 04.01.1969 2 144 0 0 0 0 

69 Матвіїв Юрій ПЗ 02.06.1980 5 259 0 0 0 0 

70 Матусевич Валерій ПЗ 30.09.1970 5 225 0 0 0 0 

71 Михайловський Олег ЗХ 25.02.1981 3 240 0 0 0 0 

72 Немченко Віталій ЗХ 05.07.1980 3 249 1 0 0 0 

73 Нич Степан ПЗ 04.06.1960 1 90 0 0 0 0 

74 Омельянов Олександр НП 10.11.1979 1 63 0 0 0 0 

75 Павлишак Зенон ЗХ 27.02.1964 2 146 0 0 0 0 

76 Панчук Андрій ПЗ 08.01.1981 4 382 0 0 1 0 

77 Петрик Анатолій ПЗ 07.12.1963 3 270 0 0 0 0 

78 Петричкович Андрій НП 30.03.1981 4 254 0 0 1 0 

79 Петровський Василь ПЗ 06.05.1961 4 334 0 0 0 0 

80 Пивовар Ігор ПЗ 05.04.1978 2 135 0 0 0 0 

81 Пиряник Роман ЗХ 03.01.1972 2 180 0 0 0 0 

82 Писко Михайло НП 16.04.1968 2 148 0 0 0 0 

83 Плювак Іван ПЗ 28.12.1978 2 180 0 0 0 0 

84 Поврознюк Сергій ПЗ 14.02.1976 2 35 0 0 0 0 

85 Прокопенко Олег ПЗ 30.05.1972 3 225 0 0 0 0 

86 Розлач Олександр ПЗ 06.10.1978 6 369 1 0 1 0 

87 Сакалас Рямігіюс ЗХ 31.05.1968 1 79 0 0 0 0 

88 Салавор Володимир ПЗ 04.03.1970 2 126 0 0 0 0 

89 Сич Микола ЗХ 07.02.1971 4 420 0 0 1 0 

90 Стецівка Ростислав ПЗ 16.10.1971 1 16 0 0 0 0 

91 Стопець Михайло ЗХ 22.11.1972 1 120 0 0 0 0 

92 Твєрітінов Дмитро ПЗ 03.01.1976 6 552 0 0 1 0 

93 Теплий Олег НП 04.08.1981 3 235 1 0 0 0 

94 Тимофієв Руслан ЗХ 17.11.1980 1 120 0 0 0 0 

95 Токар Михайло ЗХ 07.05.1970 2 210 0 0 0 0 

96 Уштан Володимир НП 15.12.1974 1 60 0 0 0 0 

97 Федик Іван ПЗ 11.04.1976 1 120 0 0 0 0 

98 Хомин Ярослав ПЗ 05.05.1968 1 64 0 0 0 0 

99 Цибрій Анатолій НП 09.03.1957 2 119 0 0 0 0 

100 Цховребашвілі Леван ЗХ 14.07.1963 2 210 0 0 0 0 

101 Чіх Андрій ЗХ 28.05.1969 2 210 0 0 0 0 



102 Чум Олег ПЗ 17.09.1974 2 135 0 0 0 0 

103 Швець Орест ЗХ 18.04.1970 2 135 0 0 0 0 

104 Шукатка Віталій ЗХ 17.04.1973 4 420 1 0 0 0 

105 Юзв'як Іван ЗХ 09.01.1979 3 162 0 0 1 0 

106 Ющишин Євген ВР 08.09.1974 1 90 0 0 0 0 

107 Яворський Іван ПЗ 21.06.1975 2 110 0 0 0 0 

108 Яремчук Олег НП 07.11.1969 2 180 0 0 0 0 

 
 

Кубок України 1992 (1 гра) 

№1. Галичина (Дрогобич) - Нафтовик (Охтирка) - 0:2. 
 
16.02.1992. 1/32 фіналу. Дрогобич. Стадіон Крановик (Галичина з 1997). 3000 глядачів.  

 
Арбітр: Арановський Анатолій (Київ) 

 
Голи: 

Грачов Олексій, 42 (0:1) 

Піскун Едуард, 66 (0:2) 

 
Галичина (Дрогобич): Ващилко Микола; Грегуль Валентин; Сакалас Рямігіюс (Воротеляк Володимир, 80); Василитчук Андрій; 
Валенко Андрій; Нич Степан; Валенко Едуард; Воротеляк Андрій; Волошин Ярослав; Марчак Мирослав; Ковач Іван (Стецівка 
Ростислав, 75) 

Головний тренер – Рассихін Борис. 

Нафтовик (Охтирка): Прохоров Юрій; Єрмак Анатолій; Яічник Віктор; Єрмак Василь; Сухарев Сергій; Піскун Едуард (Матвійченко 
Павло, 79); Попович Віктор; Задорожний Ігор (Денисенко Едуард, 57); Горох Сергій; Грачов Олексій (Євтушок Олександр, 75); 
Липинський Микола 

Головний тренер – Душков Валерій. 
 

Нафтовик (Охтирка) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Горох Сергій ПЗ 26.02.1969 1 90 0 0 0 0 

Грачов Олексій НП 05.03.1969 1 74 1 0 0 0 

Денисенко Едуард НП 09.01.1964 1 34 0 0 0 0 

Євтушок Олександр ЗХ 11.01.1970 1 16 0 0 0 0 

Єрмак Анатолій ЗХ 23.06.1958 1 90 0 0 0 0 

Єрмак Василь ЗХ 07.01.1961 1 90 0 0 0 0 

Задорожний Ігор ПЗ 14.10.1962 1 56 0 0 0 0 

Липинський Микола НП 09.04.1968 1 90 0 0 0 0 

Матвійченко Павло НП 12.07.1969 1 12 0 0 0 0 

Піскун Едуард ПЗ 01.01.1967 1 78 1 0 0 0 

Попович Віктор ЗХ 15.05.1962 1 90 0 0 0 0 

Прохоров Юрій ВР 20.01.1959 1 90 0 0 0 0 

Сухарев Сергій ЗХ 24.08.1962 1 90 0 0 0 0 

Яічник Віктор ЗХ 05.03.1962 1 90 0 0 0 0 

 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1992 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Валенко Андрій ЗХ 17.04.1964 1 90 0 0 0 0 

Валенко Едуард НП 21.02.1960 1 90 0 0 0 0 

Василитчук Андрій ЗХ 13.07.1965 1 90 0 0 0 0 

Ващилко Микола ВР 18.01.1970 1 90 0 0 0 0 

Волошин Ярослав ПЗ 26.03.1970 1 90 0 0 0 0 

Воротеляк Андрій ПЗ 20.02.1968 1 90 0 0 0 0 



Воротеляк Володимир ЗХ 30.06.1970 1 11 0 0 0 0 

Грегуль Валентин ЗХ 09.12.1973 1 90 0 0 0 0 

Ковач Іван НП 08.01.1971 1 74 0 0 0 0 

Марчак Мирослав ПЗ 04.01.1969 1 90 0 0 0 0 

Нич Степан ПЗ 04.06.1960 1 90 0 0 0 0 

Сакалас Рямігіюс ЗХ 31.05.1968 1 79 0 0 0 0 

Стецівка Ростислав ПЗ 16.10.1971 1 16 0 0 0 0 

 

Кубок України 1992-1993 (1 гра) 

№2. Птахівник (Великі Гаї) - Галичина (Дрогобич) - 1:0. 
 
01.08.1992. 1/64 фіналу. Великі Гаї. Стадіон Птахівник. 1500 глядачів.  

 
Арбітр: Бабич Василь (Ужгород) 

 
Гол: 

Венгринович Володимир, 18 (1:0) 

 
Незабитий пенальті: 

Венгринович Володимир (Птахівник (Великі Гаї)), 76 (воротар) 

 
Птахівник (Великі Гаї): Паламар Євген; Ковальчук Микола; Сороцький Ігор; Савка Володимир; Бідулька Дмитро (Дзюба Руслан, 
87); Вітенько Василь (Войцеховський Олег, 89); Венгринович Володимир; Старовський Петро; Козуб Ігор (Трач Богдан, 85); 
Дорош Микола; Козуб Роман 

Головний тренер -  

Галичина (Дрогобич): Бряуніс Альгімантас; Грегуль Валентин; Гоголадзе Сергій; Василитчук Андрій; Валенко Андрій; Марчак 
Мирослав (Салавор Володимир, 55); Хомин Ярослав (Ковач Іван, 65); Воротеляк Андрій; Дубровний Юрій; Габа Юрій; Грущак 
Георгій 

Головний тренер – Турчик Хосе. 

 

Птахівник (Великі Гаї) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бідулька Дмитро ПЗ 07.02.1967 1 86 0 0 0 0 

Вітенько Василь ПЗ 02.10.1971 1 88 0 0 0 0 

Венгринович Володимир ПЗ 17.01.1956 1 90 1 0 0 0 

Войцеховський Олег ЗХ 10.03.1966 1 2 0 0 0 0 

Дзюба Руслан ПЗ 01.01.1966 1 4 0 0 0 0 

Дорош Микола НП 11.12.1967 1 90 0 0 0 0 

Ковальчук Микола ЗХ 19.12.1965 1 90 0 0 0 0 

Козуб Ігор НП 04.08.1969 1 84 0 0 0 0 

Козуб Роман ПЗ 11.04.1966 1 90 0 0 0 0 

Паламар Євген ВР 14.02.1956 1 90 0 0 0 0 

Савка Володимир ЗХ 20.03.1960 1 90 0 0 0 0 

Сороцький Ігор ЗХ 23.05.1963 1 90 0 0 0 0 

Старовський Петро ПЗ 08.05.1962 1 90 0 0 0 0 

Трач Богдан   08.02.1961 1 6 0 0 0 0 
 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1992-1993 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бряуніс Альгімантас ВР 03.11.1964 1 90 0 0 0 0 

Валенко Андрій ЗХ 17.04.1964 1 90 0 0 0 0 

Василитчук Андрій ЗХ 13.07.1965 1 90 0 0 0 0 

Воротеляк Андрій ПЗ 20.02.1968 1 90 0 0 0 0 

Габа Юрій ПЗ 20.07.1969 1 90 0 0 0 0 

Гоголадзе Сергій ЗХ 04.12.1969 1 90 0 0 0 0 



Грегуль Валентин ЗХ 09.12.1973 1 90 0 0 0 0 

Грущак Георгій ЗХ 13.08.1967 1 90 0 0 0 0 

Дубровний Юрій ПЗ 15.04.1954 1 90 0 0 0 0 

Ковач Іван НП 08.01.1971 1 26 0 0 0 0 

Марчак Мирослав ПЗ 04.01.1969 1 54 0 0 0 0 

Салавор Володимир ПЗ 04.03.1970 1 36 0 0 0 0 

Хомин Ярослав ПЗ 05.05.1968 1 64 0 0 0 0 
 

Кубок України 1993-1994 (1 гра) 

№3. Львів - Галичина (Дрогобич) - 2:1. 
 
01.08.1993. 1/64 фіналу. Львів. Стадіон Сільмаш. 1000 глядачів.  

 
Арбітр: Лаврів Ігор (Івано-Франківськ) 

 
Голи: 

Бігун Василь, 35 (0:1) 

Федик Іван, 78 (1:1) 

Бандура Богдан, 103 (2:1) 

 
Львів: Романюк Андрій; Михайлюк Ігор; Валенко Андрій; Чікало Андрій; Гожий Сергій (Бас Роман, 46); Федик Іван; Кутельмах 
Михайло; Шекель Вячеслав (Ярема Володимир, 70); Валенко Едуард (Бандура Богдан, 46); Гарас Олег; Луцишин Михайло 
(Мельник Роман, 85) 

Головний тренер – Вільховий Михайло. 

Галичина (Дрогобич): Бряуніс Альгімантас; Грущак Георгій; Греділь Степан; Павлишак Зенон; Гоголадзе Сергій; Гіщак Ігор; Бігун 
Василь; Воротеляк Андрій (Курило Ігор, 60); Малик Василь; Карпин Василь; Дудич Микола 

Головний тренер – Турчик Хосе. 

 
Попередження: Воротеляк Андрій, 14; Чікало Андрій, 66; Карпин Василь, 91; Федик Іван, 103 

Вилучення: Малик Василь, 75 

 

Львів 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бандура Богдан НП 30.01.1960 1 75 1 0 0 0 

Бас Роман ПЗ 02.10.1972 1 75 0 0 0 0 

Валенко Андрій ЗХ 17.04.1964 1 120 0 0 0 0 

Валенко Едуард НП 21.02.1960 1 45 0 0 0 0 

Гарас Олег НП 05.12.1976 1 120 0 0 0 0 

Гожий Сергій ЗХ 05.08.1976 1 45 0 0 0 0 

Кутельмах Михайло ПЗ 17.06.1964 1 120 0 0 0 0 

Луцишин Михайло ПЗ 21.11.1975 1 84 0 0 0 0 

Мельник Роман ПЗ 25.11.1976 1 36 0 0 0 0 

Михайлюк Ігор ЗХ 27.02.1975 1 120 0 0 0 0 

Романюк Андрій ВР 21.06.1976 1 120 0 0 0 0 

Федик Іван ПЗ 11.04.1976 1 120 1 0 1 0 

Чікало Андрій ЗХ 21.01.1964 1 120 0 0 1 0 

Шекель Вячеслав ПЗ 24.10.1971 1 69 0 0 0 0 

Ярема Володимир НП 02.01.1976 1 51 0 0 0 0 
 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1993-1994 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бігун Василь ПЗ 20.07.1973 1 120 1 0 0 0 

Бряуніс Альгімантас ВР 03.11.1964 1 120 0 0 0 0 

Воротеляк Андрій ПЗ 20.02.1968 1 59 0 0 1 0 

Гіщак Ігор ПЗ 04.10.1964 1 120 0 0 0 0 

Гоголадзе Сергій ЗХ 04.12.1969 1 120 0 0 0 0 



Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 1 120 0 0 0 0 

Грущак Георгій ЗХ 13.08.1967 1 120 0 0 0 0 

Дудич Микола ПЗ 30.07.1969 1 120 0 0 0 0 

Карпин Василь НП 15.10.1967 1 120 0 0 1 0 

Курило Ігор ПЗ 19.09.1968 1 61 0 0 0 0 

Малик Василь ПЗ 23.11.1968 1 74 0 0 0 1 

Павлишак Зенон ЗХ 27.02.1964 1 120 0 0 0 0 
 

Кубок України 1994-1995 (2 гри) 

№4. Бактянець (Бадалово) - Галичина (Дрогобич) - 0:2. 
 
21.08.1994. 1/128 фіналу. Бадалово. Стадіон Бактянець. 2000 глядачів.  

 
Арбітр: Грималюк Василь (Косів) 

 
Голи: 

Карпин Василь, ? (0:1) 

Малик Віталій, ? (0:2) 

 
Бактянець (Бадалово): Грицу Людвіг; Пірощоп Бейло; Голопор 
Сергій; Бокканчош Дюло; Снопчак Томаш; Беца Василь (Токар 
Юрій, 20); Солоп Імре; Шаркаді Василь (Якаб Шандор, 46); 
Шонко Бейла; Вінце Степан; Певсе Жолт 

Головний тренер -  

Галичина (Дрогобич): Білан Ігор (Береський Олег, 46); 
Кондратюк Геннадій (Павлишак Зенон, 65); Греділь Степан; 

Грущак Георгій (Коношенко Іван, 80); Гоголадзе Сергій; Волошин Ярослав; Дудич Микола; Воротеляк Андрій; Малик Василь 
(Матусевич Валерій, 56); Карпин Василь; Малик Віталій 

Головний тренер – Карімов Андрій. 

 

Бактянець (Бадалово) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Беца Василь   13.11.1971 1 19 0 0 0 0 

Бокканчош Дюло ЗХ 02.04.1974 1 90 0 0 0 0 

Вінце Степан   27.05.1971 1 90 0 0 0 0 

Голопор Сергій ЗХ   1 90 0 0 0 0 

Грицу Людвіг ВР   1 90 0 0 0 0 

Пірощоп Бейло ЗХ   1 90 0 0 0 0 

Певсе Жолт   23.10.1973 1 90 0 0 0 0 

Снопчак Томаш ЗХ 09.03.1975 1 90 0 0 0 0 

Солоп Імре     1 90 0 0 0 0 

Токар Юрій     1 71 0 0 0 0 

Шаркаді Василь   30.04.1967 1 45 0 0 0 0 

Шонко Бейла     1 90 0 0 0 0 

Якаб Шандор     1 45 0 0 0 0 
 

№5. Галичина (Дрогобич) - Прикарпаття (Івано-Франківськ) - 0:1. 
 
01.09.1994. 1/64 фіналу. Дрогобич. Стадіон Крановик (Галичина з 1997). 2300 глядачів.  

 
Арбітр: Хіблін Ігор (Хмельницький) 

 
Гол: 

Григорчук Роман, 32 (0:1) 

 
Галичина (Дрогобич): Береський Олег; Кондратюк Геннадій; Греділь Степан; Грущак Георгій; Гоголадзе Сергій; Волошин Ярослав 
(Малик Василь, 63); Ковальчик Роман; Воротеляк Андрій (Матусевич Валерій, 74); Дудич Микола; Карпин Василь; Малик Віталій 

Головний тренер – Карімов Андрій. 

Ось так коротко писали про цей матч в закарпатській пресі 



Прикарпаття (Івано-Франківськ): Крапивкін Ігор; Старостяк Михайло; Ватаманюк Ярослав; Русановський Роман; Мазур Дмитро; 
Головатий Володимир; Микуляк Олександр; Іричук Павло; Григорчук Роман; Юрченко Ігор; Фасахов Тагір 

Головний тренер – Юрченко Ігор. 

 
Попередження: Ватаманюк Ярослав, 6 

 

 
 

Прикарпаття (Івано-Франківськ) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Ватаманюк Ярослав ЗХ 25.05.1963 1 90 0 0 1 0 

Головатий Володимир ПЗ 02.11.1968 1 90 0 0 0 0 

Григорчук Роман НП 22.03.1965 1 90 1 0 0 0 

Іричук Павло НП 01.02.1970 1 90 0 0 0 0 

Крапивкін Ігор ВР 14.05.1966 1 90 0 0 0 0 

Мазур Дмитро ПЗ 17.03.1967 1 90 0 0 0 0 

Микуляк Олександр НП 29.12.1976 1 90 0 0 0 0 

Русановський Роман ЗХ 08.10.1972 1 90 0 0 0 0 

Старостяк Михайло ЗХ 13.10.1973 1 90 0 0 0 0 

Фасахов Тагір ПЗ 16.01.1964 1 90 0 0 0 0 

Юрченко Ігор ПЗ 05.09.1960 1 90 0 0 0 0 
 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1994-1995 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Білан Ігор ВР 29.07.1973 1 45 0 0 0 0 

Береський Олег ВР 06.01.1969 2 135 0 0 0 0 

Волошин Ярослав ПЗ 26.03.1970 2 152 0 0 0 0 

Воротеляк Андрій ПЗ 20.02.1968 2 163 0 0 0 0 

Гоголадзе Сергій ЗХ 04.12.1969 2 180 0 0 0 0 



Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 2 180 0 0 0 0 

Грущак Георгій ЗХ 13.08.1967 2 169 0 0 0 0 

Дудич Микола ПЗ 30.07.1969 2 180 0 0 0 0 

Карпин Василь НП 15.10.1967 2 180 1 0 0 0 

Ковальчик Роман ПЗ 14.08.1966 1 90 0 0 0 0 

Кондратюк Геннадій ЗХ 11.08.1972 2 154 0 0 0 0 

Коношенко Іван ЗХ 07.07.1974 1 11 0 0 0 0 

Малик Віталій НП 12.04.1972 2 180 1 0 0 0 

Малик Василь ПЗ 23.11.1968 2 83 0 0 0 0 

Матусевич Валерій ПЗ 30.09.1970 2 52 0 0 0 0 

Павлишак Зенон ЗХ 27.02.1964 1 26 0 0 0 0 
 

Кубок України 1995-1996 (4 гри) 

№6. Підгір'я (Сторожинець) - Галичина (Дрогобич) - 0:1. 
 
15.10.1995. 1/64 фіналу. Сторожинець. Стадіон Дружба. 900 глядачів.  

 
Арбітр: Клим Тарас (Івано-Франківськ) 

 
Гол: 

Малик Василь, 65 (0:1) 

 
Підгір'я (Сторожинець): Бойчук Володимир; Мельник Іван; Супчинський Василь; Мирон Михайло; Задорожний Микола; Коньков 
Юрій (Ткачук Костянтин, 60); Гамаль Анатолій (Харитон Володимир, 80); Новотний Василь (Новак Андрій, 46); Гомель Василь; 
Ілюк Степан; Дідух Іван 

Головний тренер – Лахнюк Михайло. 

Галичина (Дрогобич): Білан Ігор; Швець Орест; Греділь Степан; Грущак Георгій; Гоголадзе Сергій; Малик Василь (Матусевич 
Валерій, 89); Гіщак Ігор (Марків Іван, 77); Воротеляк Андрій; Дудич Микола (Ковальчик Роман, 69); Карпин Василь; Малик Віталій 

Головний тренер – Дубровний Юрій. 

 
Попередження: Карпин Василь, 29; Малик Віталій, 33; Гомель Василь, 86 

 

Підгір'я (Сторожинець) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бойчук Володимир ВР 21.04.1965 1 90 0 0 0 0 

Гамаль Анатолій ПЗ 25.03.1973 1 79 0 0 0 0 

Гомель Василь ПЗ 29.10.1971 1 90 0 0 1 0 

Дідух Іван НП 17.12.1971 1 90 0 0 0 0 

Задорожний Микола ЗХ 10.12.1971 1 90 0 0 0 0 

Ілюк Степан ПЗ   1 90 0 0 0 0 

Коньков Юрій ПЗ 25.10.1964 1 59 0 0 0 0 

Мельник Іван ЗХ 13.09.1976 1 90 0 0 0 0 

Мирон Михайло ЗХ 02.02.1972 1 90 0 0 0 0 

Новак Андрій НП 07.04.1973 1 45 0 0 0 0 

Новотний Василь НП 22.02.1969 1 45 0 0 0 0 

Супчинський Василь ЗХ 18.04.1976 1 90 0 0 0 0 

Ткачук Костянтин ПЗ 23.10.1972 1 31 0 0 0 0 

Харитон Володимир ПЗ 28.10.1966 1 11 0 0 0 0 
 

№7. Галичина (Дрогобич) - Нива (Теребовля) - 3:1. 
 
19.10.1995. 1/32 фіналу. Дрогобич. Стадіон Крановик (Галичина з 1997). 1000 глядачів.  

 
Арбітр: Сельменський Степан (Ужгород) 

 
Голи: 

Воротеляк Андрій, 3 (1:0) 



Гоголадзе Сергій, 31 (2:0) 

Малик Віталій, 43 (3:0) 

Сухенко Віктор, 85 (3:1) 

 
Галичина (Дрогобич): Білан Ігор; Швець Орест (Ковальчик Роман, 46); Греділь Степан; Грущак Георгій; Гоголадзе Сергій; Малик 
Василь (Матусевич Валерій, 40); Гіщак Ігор (Кузів Ігор, 46); Воротеляк Андрій (Волошин Ярослав, 46); Дудич Микола; Карпин 
Василь; Малик Віталій 

Головний тренер – Дубровний Юрій. 

Нива (Теребовля): Садковський Володимир; Фриз Олег; Мацюпа Роман; Сороцький Володимир (Кожухар Андрій, 81); Павлов 
Іван; Сухенко Віктор; Онишкевич Володимир; Куриляк Михайло; Рикун Ярослав (Ющенко Олег, 46); Сороцький Ігор; Павлович 
Віктор (Масник Віктор, 84) 

Головний тренер -  

 
Попередження: Грущак Георгій, 12; Гіщак Ігор, 22; Павлович Віктор, 29 

Вилучення: Дудич Микола, 55 

 

Нива (Теребовля) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Кожухар Андрій   02.11.1972 1 10 0 0 0 0 

Куриляк Михайло НП 28.08.1966 1 90 0 0 0 0 

Масник Віктор ЗХ 15.05.1967 1 7 0 0 0 0 

Мацюпа Роман ЗХ 07.03.1960 1 90 0 0 0 0 

Онишкевич Володимир ЗХ 09.08.1970 1 90 0 0 0 0 

Павлов Іван ЗХ 06.07.1963 1 90 0 0 0 0 

Павлович Віктор НП 11.11.1974 1 83 0 0 1 0 

Рикун Ярослав ПЗ 03.04.1962 1 45 0 0 0 0 

Садковський Володимир ВР 03.11.1955 1 90 0 0 0 0 

Сороцький Ігор ПЗ 23.05.1963 1 90 0 0 0 0 

Сороцький Володимир ЗХ 23.05.1963 1 80 0 0 0 0 

Сухенко Віктор ПЗ 20.01.1960 1 90 1 0 0 0 

Фриз Олег ЗХ 09.06.1963 1 90 0 0 0 0 

Ющенко Олег НП 16.09.1966 1 45 0 0 0 0 
 

№8. Галичина (Дрогобич) - Кривбас (Кривий Ріг) - 0:0. По пенальті - 

6:5. 
 
03.03.1996. 1/16 фіналу. Дрогобич. Стадіон Крановик (Галичина з 1997). 5000 

глядачів.  

 
Арбітр: Первушкін Олег (Київ) 

 
Післяматчеві пенальті: 

1. Григорчук Роман (Кривбас (Кривий Ріг)),  - мимо (0:0) 

2. Гоголадзе Сергій (Галичина (Дрогобич)),  - гол (1:0) 

3. Скідан Геннадій (Кривбас (Кривий Ріг)),  - штанга (1:0) 

4. Цховребашвілі Леван (Галичина (Дрогобич)),  - воротар (1:0) 

5. Приходько Геннадій (Кривбас (Кривий Ріг)),  - гол (1:1) 

6. Матусевич Валерій (Галичина (Дрогобич)),  - гол (2:1) 

7. Громов Віктор (Кривбас (Кривий Ріг)),  - штанга (2:1) 

8. Чіх Андрій (Галичина (Дрогобич)),  - воротар (2:1) 

9. Попович Геннадій (Кривбас (Кривий Ріг)),  - гол (2:2) 

10. Лемішко Костянтин (Галичина (Дрогобич)),  - мимо (2:2) 

11. Яковенко Юрій (Кривбас (Кривий Ріг)),  - гол (2:3) 

12. Токар Михайло (Галичина (Дрогобич)),  - гол (3:3) 

13. Мальцев Владислав (Кривбас (Кривий Ріг)),  - гол (3:4) 

14. Качмар Роман (Галичина (Дрогобич)),  - гол (4:4) 

15. Бідулька Дмитро (Кривбас (Кривий Ріг)),  - гол (4:5) 

16. Карпин Василь (Галичина (Дрогобич)),  - гол (5:5) 

17. Греділь Степан (Кривбас (Кривий Ріг)),  - мимо (5:5) 

18. Білан Ігор (Галичина (Дрогобич)),  - гол (6:5) 

 



Галичина (Дрогобич): Білан Ігор; Цховребашвілі Леван; Матусевич Валерій; Чіх Андрій; Гоголадзе Сергій; Токар Михайло; Гіщак 
Ігор (Качмар Роман, 75); Лемішко Костянтин; Цибрій Анатолій (Писко Михайло, 63); Карпин Василь; Кенийз Михайло 

Головний тренер – Дубровний Юрій. 

Кривбас (Кривий Ріг): Тарахтій Андрій; Скідан Геннадій; Греділь Степан; Бідулька Дмитро; Попович Геннадій; Мальцев 
Владислав; Громов Віктор; Приходько Геннадій; Яковенко Юрій; Григорчук Роман; Севідов Олександр 

Головний тренер – Маркевич Мирон. 

 
Попередження: Гіщак Ігор, 72; Гоголадзе Сергій, 91 

 

 
 

Кривбас (Кривий Ріг) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бідулька Дмитро ПЗ 07.02.1967 1 120 0 0 0 0 

Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 1 120 0 0 0 0 

Григорчук Роман НП 22.03.1965 1 120 0 0 0 0 

Громов Віктор ПЗ 03.02.1965 1 120 0 0 0 0 

Мальцев Владислав НП 03.04.1975 1 120 0 0 0 0 

Попович Геннадій НП 09.02.1973 1 120 0 0 0 0 

Приходько Геннадій ЗХ 14.08.1973 1 120 0 0 0 0 

Севідов Олександр НП 18.07.1969 1 120 0 0 0 0 

Скідан Геннадій ПЗ 24.07.1973 1 120 0 0 0 0 

Тарахтій Андрій ВР 11.07.1969 1 120 0 0 0 0 

Яковенко Юрій НП 19.12.1971 1 120 0 0 0 0 
 

№9. Нива (Вінниця) - Галичина (Дрогобич) - 2:0. 
 
08.03.1996. 1/8 фіналу. Вінниця. Стадіон ЦПКіВ. 4000 глядачів.  

 
Арбітр: Авдиш Валерій (Сімферополь) 

 
Голи: 

Червоний Олександр, 30 (1:0) 

Матвійченко Павло, 39 (2:0) 

 
Нива (Вінниця): Циткін Володимир; Гайдаржи Леонід; Сосенко Костянтин; Запорожченко Вячеслав; Червоний Олександр 
(Борисюк Андрій, 71); Балацький Анатолій; Рябцев Олексій; Романчук Руслан (Паршин Павло, 46); Солов'єнко Юрій (Лелюк 
Дмитро, 80); Матвійченко Павло; Любинський Олександр 

Головний тренер – Морозов Сергій. 

Галичина (Дрогобич): Білан Ігор; Цховребашвілі Леван; Баландюх Андрій; Чіх Андрій; Салавор Володимир; Токар Михайло; 
Качмар Роман; Лемішко Костянтин; Цибрій Анатолій (Марків Іван, 58); Писко Михайло; Кенийз Михайло (Чум Олег, 46) 

Головний тренер – Дубровний Юрій. 

 

Нива (Вінниця) 



Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Балацький Анатолій ЗХ 15.06.1972 1 90 0 0 0 0 

Борисюк Андрій НП 27.09.1975 1 20 0 0 0 0 

Гайдаржи Леонід ЗХ 20.05.1959 1 90 0 0 0 0 

Запорожченко Вячеслав ЗХ 24.09.1969 1 90 0 0 0 0 

Лелюк Дмитро ЗХ 08.01.1974 1 11 0 0 0 0 

Любинський Олександр НП 28.10.1970 1 90 0 0 0 0 

Матвійченко Павло НП 12.07.1969 1 90 1 0 0 0 

Паршин Павло НП 05.08.1975 1 45 0 0 0 0 

Романчук Руслан ПЗ 12.10.1974 1 45 0 0 0 0 

Рябцев Олексій ПЗ 30.09.1974 1 90 0 0 0 0 

Солов'єнко Юрій ЗХ 20.01.1971 1 79 0 0 0 0 

Сосенко Костянтин ЗХ 26.09.1969 1 90 0 0 0 0 

Циткін Володимир ВР 01.08.1966 1 90 0 0 0 0 

Червоний Олександр ЗХ 01.09.1961 1 70 1 0 0 0 
 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1995-1996 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Білан Ігор ВР 29.07.1973 4 390 0 0 0 0 

Баландюх Андрій ЗХ 13.02.1974 1 90 0 0 0 0 

Волошин Ярослав ПЗ 26.03.1970 1 45 0 0 0 0 

Воротеляк Андрій ПЗ 20.02.1968 2 135 1 0 0 0 

Гіщак Ігор ПЗ 04.10.1964 3 195 0 0 2 0 

Гоголадзе Сергій ЗХ 04.12.1969 3 300 1 0 1 0 

Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 2 180 0 0 0 0 

Грущак Георгій ЗХ 13.08.1967 2 180 0 0 1 0 

Дудич Микола ПЗ 30.07.1969 2 122 0 0 0 1 

Карпин Василь НП 15.10.1967 3 300 0 0 1 0 

Качмар Роман ПЗ 16.09.1969 2 136 0 0 0 0 

Кенийз Михайло ПЗ 23.12.1968 2 165 0 0 0 0 

Ковальчик Роман ПЗ 14.08.1966 2 67 0 0 0 0 

Кузів Ігор ЗХ 29.10.1972 1 45 0 0 0 0 

Лемішко Костянтин ПЗ 08.05.1974 2 210 0 0 0 0 

Малик Віталій НП 12.04.1972 2 180 1 0 1 0 

Малик Василь ПЗ 23.11.1968 2 127 1 0 0 0 

Марків Іван ПЗ 11.01.1978 2 47 0 0 0 0 

Матусевич Валерій ПЗ 30.09.1970 3 173 0 0 0 0 

Писко Михайло НП 16.04.1968 2 148 0 0 0 0 

Салавор Володимир ПЗ 04.03.1970 1 90 0 0 0 0 

Токар Михайло ЗХ 07.05.1970 2 210 0 0 0 0 

Цибрій Анатолій НП 09.03.1957 2 119 0 0 0 0 

Цховребашвілі Леван ЗХ 14.07.1963 2 210 0 0 0 0 

Чіх Андрій ЗХ 28.05.1969 2 210 0 0 0 0 

Чум Олег ПЗ 17.09.1974 1 45 0 0 0 0 

Швець Орест ЗХ 18.04.1970 2 135 0 0 0 0 
 

Кубок України 1996-1997 (3 гри) 
 
№10. Покуття (Коломия) - Галичина (Дрогобич) - 1:2. 
 
14.08.1996. 1/128 фіналу. Коломия. Стадіон Юність. 3000 глядачів.  

 
Арбітр: Токарев Петро (Ужгород) 



 
Голи: 

Тібілов Гоча, 1 (1:0) 

Гіщак Ігор, 75 (1:1) 

Климко Василь, 120 (1:2) 

 
Покуття (Коломия): Хопта Степан (Савчук Іван, 118); Тодорів Юрій; Тимець Олег; Горук Василь; Дяків Ігор; Клапчук Олег; 
Гребенюк Володимир (Бадло Петро, 103); Скоков Віталій; Тібілов Гоча; Романчук Андрій; Сапович Михайло 

Головний тренер – Мельничук Ігор. 

Галичина (Дрогобич): Білан Ігор; Сич Микола; Шукатка Віталій; Федик Іван; Кулаєв Віталій; Петровський Василь (Твєрітінов 
Дмитро, 46); Гіщак Ігор; Маланій Руслан; Климко Василь; Дудич Микола; Яремчук Олег 

Головний тренер – Броварський Лев. 

 
Попередження: Романчук Андрій, 4; Сич Микола, 47; Сапович Михайло, 110 

Вилучення: Тимець Олег, 30 

 

Покуття (Коломия) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бадло Петро ЗХ 24.05.1976 1 18 0 0 0 0 

Горук Василь ЗХ 10.10.1969 1 120 0 0 0 0 

Гребенюк Володимир ПЗ 27.12.1972 1 102 0 0 0 0 

Дяків Ігор ЗХ 21.12.1963 1 120 0 0 0 0 

Клапчук Олег ПЗ 31.07.1969 1 120 0 0 0 0 

Романчук Андрій ПЗ 27.07.1961 1 120 0 0 1 0 

Савчук Іван ВР 09.05.1961 1 3 0 0 0 0 

Сапович Михайло НП 10.10.1964 1 120 0 0 1 0 

Скоков Віталій ПЗ 14.02.1970 1 120 0 0 0 0 

Тібілов Гоча НП 16.08.1966 1 120 1 0 0 0 

Тимець Олег ЗХ 26.09.1971 1 29 0 0 0 1 

Тодорів Юрій ЗХ 16.04.1963 1 120 0 0 0 0 

Хопта Степан ВР 01.12.1957 1 117 0 0 0 0 
 

№11. Галичина (Дрогобич) - Закарпаття (Ужгород) - 1:0. 
 
28.08.1996. 1/64 фіналу. Дрогобич. Стадіон Крановик (Галичина з 1997). 4500 глядачів.  

 
Арбітр: Бровченко Валерій (Вінниця) 

 
Гол: 

Шукатка Віталій - з пенальті, 18 (1:0) 

 
Галичина (Дрогобич): Білан Ігор; Сич Микола; Шукатка Віталій; Кравець Тарас; Кулаєв Віталій; Петровський Василь (Поврознюк 
Сергій, 80); Гіщак Ігор; Маланій Руслан; Климко Василь; Дудич Микола (Воронич Василь, 90); Твєрітінов Дмитро (Розлач 
Олександр, 88) 

Головний тренер – Броварський Лев. 

Закарпаття (Ужгород): Страшненко Сергій; Шпандевич Анатолій (Цибик Юрій, 87); Марко Михайло (Баранов Євгеній, 19); 
Кирилюк Олександр; Пінковський Вячеслав (Бучок Іван, 50); Прудкий Олександр; Романенко Олександр; Андропов Сергій; 
Міщенко Андрій; Гулий Сергій; Гето Андрій 

Головний тренер – Бобаль Матвій. 

Попередження: Гулий Сергій, 40; Пінковський Вячеслав, 48; Кирилюк Олександр, 51; Кулаєв Віталій, 76; Романенко Олександр, 
76 

Вилучення: Кулаєв Віталій, 84 (2ЖК) 

 

Закарпаття (Ужгород) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Андропов Сергій ЗХ 06.02.1973 1 90 0 0 0 0 

Баранов Євгеній ЗХ 21.08.1976 1 72 0 0 0 0 

Бучок Іван ЗХ 27.01.1978 1 41 0 0 0 0 

Гето Андрій НП 07.05.1967 1 90 0 0 0 0 

Гулий Сергій ПЗ 01.02.1973 1 90 0 0 1 0 



Кирилюк Олександр ЗХ 28.09.1964 1 90 0 0 1 0 

Міщенко Андрій ПЗ 11.03.1973 1 90 0 0 0 0 

Марко Михайло ЗХ 19.09.1973 1 18 0 0 0 0 

Пінковський Вячеслав ЗХ 09.11.1973 1 49 0 0 1 0 

Прудкий Олександр НП 02.01.1976 1 90 0 0 0 0 

Романенко Олександр НП 10.01.1974 1 90 0 0 1 0 

Страшненко Сергій ВР 22.03.1979 1 90 0 0 0 0 

Цибик Юрій   10.08.1978 1 4 0 0 0 0 

Шпандевич Анатолій ЗХ 25.10.1970 1 86 0 0 0 0 
 

№12. Галичина (Дрогобич) - Буковина (Чернівці) - 0:0. По пенальті - 2:4. 
 
18.09.1996. 1/32 фіналу. Дрогобич. Стадіон Крановик (Галичина з 1997). 5000 глядачів.  

 
Арбітр: Догадайло Віктор (Київ) 

 
Післяматчеві пенальті: 

0. Білоус Дмитро (Буковина (Чернівці)),  - гол (0:1) 

0. Климко Василь (Галичина (Дрогобич)),  - гол (1:1) 

0. Жабинський Юрій (Буковина (Чернівці)),  - гол (1:2) 

0. Шукатка Віталій (Галичина (Дрогобич)),  - не забив (1:2) 

0. Сарнавський Ігор (Буковина (Чернівці)),  - гол (1:3) 

0. Уштан Володимир (Галичина (Дрогобич)),  - гол (2:3) 

0. Шелепницький Юрій (Буковина (Чернівці)),  - не забив (2:3) 

0. Гіщак Ігор (Галичина (Дрогобич)),  - не забив (2:3) 

0. Олійник Віктор (Буковина (Чернівці)),  - гол (2:4) 

 
Галичина (Дрогобич): Білан Ігор; Сич Микола; Шукатка Віталій; Кравець Тарас; Кулаєв Віталій; Петровський Василь; Гіщак Ігор; 
Маланій Руслан; Климко Василь; Дудич Микола (Поврознюк Сергій, 97); Яремчук Олег (Уштан Володимир, 61) 

Головний тренер – Броварський Лев. 

Буковина (Чернівці): Сіротін Павло; Черняк Сергій; Шелепницький Юрій; Давиденко Олег; Сарнавський Ігор; Заяць Ярослав 
(Марков Віталій, 91); Головачук Микола (Жабинський Юрій, 59); Гамаль Сергій; Фінкель Борис; Білоус Дмитро; Олійник Віктор 

Головний тренер – Богуславський Валерій. 

 
Попередження: Давиденко Олег, 30; Фінкель Борис, 90 

 



 
 

Буковина (Чернівці) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Білоус Дмитро ПЗ 14.09.1961 1 120 0 0 0 0 

Гамаль Сергій ПЗ 22.08.1976 1 120 0 0 0 0 

Головачук Микола ПЗ 03.06.1968 1 58 0 0 0 0 

Давиденко Олег ПЗ 05.08.1973 1 120 0 0 1 0 

Жабинський Юрій НП 02.06.1973 1 62 0 0 0 0 

Заяць Ярослав ЗХ 08.12.1960 1 90 0 0 0 0 

Марков Віталій ЗХ 08.01.1968 1 30 0 0 0 0 

Олійник Віктор НП 30.08.1960 1 120 0 0 0 0 

Сіротін Павло ВР 29.09.1967 1 120 0 0 0 0 

Сарнавський Ігор ЗХ 01.02.1968 1 120 0 0 0 0 

Фінкель Борис НП 02.02.1968 1 120 0 0 1 0 

Черняк Сергій ЗХ 25.10.1978 1 120 0 0 0 0 

Шелепницький Юрій ЗХ 18.01.1965 1 120 0 0 0 0 
 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1996-1997 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Білан Ігор ВР 29.07.1973 3 330 0 0 0 0 

Воронич Василь ЗХ 07.03.1975 1 1 0 0 0 0 

Гіщак Ігор ПЗ 04.10.1964 3 330 1 0 0 0 

Дудич Микола ПЗ 30.07.1969 3 305 0 0 0 0 

Климко Василь ПЗ 13.01.1970 3 330 1 0 0 0 

Кравець Тарас ЗХ 28.03.1972 2 210 0 0 0 0 

Кулаєв Віталій ЗХ 01.01.1968 3 323 0 0 1 1 



Маланій Руслан ПЗ 29.10.1971 3 330 0 0 0 0 

Петровський Василь ПЗ 06.05.1961 3 244 0 0 0 0 

Поврознюк Сергій ПЗ 14.02.1976 2 35 0 0 0 0 

Розлач Олександр ПЗ 06.10.1978 1 3 0 0 0 0 

Сич Микола ЗХ 07.02.1971 3 330 0 0 1 0 

Твєрітінов Дмитро ПЗ 03.01.1976 2 162 0 0 0 0 

Уштан Володимир НП 15.12.1974 1 60 0 0 0 0 

Федик Іван ПЗ 11.04.1976 1 120 0 0 0 0 

Шукатка Віталій ЗХ 17.04.1973 3 330 1 0 0 0 

Яремчук Олег НП 07.11.1969 2 180 0 0 0 0 
 

Кубок України 1997-1998 (1 гра) 
 

№13. Газовик (Комарно) - Галичина (Дрогобич) - 1:0. 
 
18.07.1997. 1/128 фіналу. Комарно. Стадіон Газовик. 1000 глядачів.  

 
Арбітр: Бабій Василь (Житомир) 

 
Гол: 

Вільгуцький Роман, 62 (1:0) 

 
Газовик (Комарно): Венчак Олег; Кісіль Андрій; Деркач Роман; Дячок Роман; Гожий Сергій; Шуга Іван; Телятник Василь; Горін 
Андрій; Приведа Анатолій (Іваник Юрій, 88); Мазяр Володимир (Драган Олег, 26); Вільгуцький Роман (Шпить Петро, 86) 

Головний тренер – Дубровний Юрій. 

Галичина (Дрогобич): Луців Михайло; Сич Микола; Греділь Степан; Шукатка Віталій; Брунець Руслан (Марків Іван, 64); 
Петровський Василь; Левицький Микола; Маланій Руслан; Добрянський Андрій; Твєрітінов Дмитро; Яворський Іван (Дудич 
Микола, 57) 

Головний тренер – Броварський Лев. 

 
Попередження: Кісіль Андрій, 12; Деркач Роман, 55; Венчак Олег, 86 

 

Газовик (Комарно) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Вільгуцький Роман НП 21.07.1978 1 85 1 0 0 0 

Венчак Олег ВР 25.01.1978 1 90 0 0 1 0 

Гожий Сергій ЗХ 05.08.1976 1 90 0 0 0 0 

Горін Андрій ПЗ 28.12.1975 1 90 0 0 0 0 

Деркач Роман ЗХ 13.11.1965 1 90 0 0 1 0 

Драган Олег НП 09.02.1973 1 65 0 0 0 0 

Дячок Роман ЗХ 03.09.1971 1 90 0 0 0 0 

Іваник Юрій ПЗ 26.04.1976 1 3 0 0 0 0 

Кісіль Андрій ЗХ 11.06.1978 1 90 0 0 1 0 

Мазяр Володимир НП 28.09.1977 1 25 0 0 0 0 

Приведа Анатолій ЗХ 11.01.1969 1 87 0 0 0 0 

Телятник Василь ЗХ 19.08.1972 1 90 0 0 0 0 

Шпить Петро ПЗ 16.02.1979 1 5 0 0 0 0 

Шуга Іван ПЗ 07.02.1977 1 90 0 0 0 0 
 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1997-1998 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Брунець Руслан ЗХ 13.05.1975 1 63 0 0 0 0 

Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 1 90 0 0 0 0 

Добрянський Андрій НП 25.04.1979 1 90 0 0 0 0 

Дудич Микола ПЗ 30.07.1969 1 34 0 0 0 0 

Левицький Микола ПЗ 25.08.1975 1 90 0 0 0 0 



Луців Михайло ВР 05.10.1959 1 90 0 0 0 0 

Маланій Руслан ПЗ 29.10.1971 1 90 0 0 0 0 

Марків Іван ПЗ 11.01.1978 1 27 0 0 0 0 

Петровський Василь ПЗ 06.05.1961 1 90 0 0 0 0 

Сич Микола ЗХ 07.02.1971 1 90 0 0 0 0 

Твєрітінов Дмитро ПЗ 03.01.1976 1 90 0 0 0 0 

Шукатка Віталій ЗХ 17.04.1973 1 90 0 0 0 0 

Яворський Іван ПЗ 21.06.1975 1 56 0 0 0 0 
 

Кубок України 1998-1999 (2 гри) 
 

№14. Галичина (Дрогобич) - Поділля (Хмельницький) - 1:2. 
 
25.08.1998. 1/128 фіналу. Перший матч. Дрогобич. Стадіон Галичина. 1200 глядачів.  

 
Арбітр: Бабич Василь (Ужгород) 

 
Голи: 

Бойчишин Олег, 62 (0:1) 

Ляшенко Руслан, 65 (0:2) 

Дуда Павло, 72 (1:2) 

 
Галичина (Дрогобич): Луць Андрій; Левицький Микола; Греділь Степан; Малинівський Андрій; Розлач Олександр (Яворський 
Іван, 37); Добрянський Андрій; Пивовар Ігор (Дуда Павло, 46); Кузів Ігор; Кіндратів Роман; Карпин Василь; Плювак Іван 

Головний тренер – Жуков Микола. 

Поділля (Хмельницький): Бабуадзе Георгій; Садердінов Рафаіл (Журка Олег, 46); Бойчишин Олег; Товкач Ігор; Тимощук Ігор; 
Луценко Володимир; Мацюк Віктор; Хома Ярослав; Кривченко Юрій (Ляшенко Руслан, 60); Дгебуадзе Кахабер (Ятчук Олександр, 
74); Магріані Георгій 

Головний тренер – Аванесов Юрій. 

 
Попередження: Луценко Володимир, 73; Дуда Павло, 76; Хома Ярослав, 76; Греділь Степан, 78 
 

№15. Поділля (Хмельницький) - Галичина (Дрогобич) - 1:0. 
 
29.08.1998. 1/128 фіналу. Матч-відповідь. Хмельницький. Стадіон Поділля. 1500 глядачів.  

 
Арбітр: Шельменко Вадим (Київська обл.) 

 
Гол: 

Мацюк Віктор - з пенальті, 60 (1:0) 

 
Поділля (Хмельницький): Поріцький Олександр; Журка Олег; Бойчишин Олег; Товкач Ігор; Тимощук Ігор; Луценко Володимир 
(Кривченко Юрій, 46); Мацюк Віктор; Хома Ярослав; Ляшенко Руслан (Ятчук Олександр, 46); Дгебуадзе Кахабер (Кострицький 
Руслан, 77); Магріані Георгій 

Головний тренер – Аванесов Юрій. 

Галичина (Дрогобич): Ющишин Євген; Левицький Микола; Греділь Степан; Малинівський Андрій; Розлач Олександр; 
Добрянський Андрій; Пивовар Ігор; Кузів Ігор (Дуда Павло, 56); Кіндратів Роман; Карпин Василь; Плювак Іван 

Головний тренер – Жуков Микола. 

 
Попередження: Кіндратів Роман, 60 
 

Поділля (Хмельницький) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бабуадзе Георгій ВР 22.12.1970 1 90 0 0 0 0 

Бойчишин Олег ЗХ 12.08.1973 2 180 1 0 0 0 

Дгебуадзе Кахабер НП 26.02.1972 2 149 0 0 0 0 

Журка Олег ЗХ 04.11.1977 2 135 0 0 0 0 

Кострицький Руслан ПЗ 17.09.1980 1 14 0 0 0 0 

Кривченко Юрій ПЗ 19.10.1966 2 104 0 0 0 0 

Луценко Володимир ПЗ 17.02.1972 2 135 0 0 1 0 



Ляшенко Руслан НП 05.10.1972 2 76 1 0 0 0 

Магріані Георгій ПЗ 01.02.1972 2 180 0 0 0 0 

Мацюк Віктор НП 07.05.1975 2 180 1 0 0 0 

Поріцький Олександр ВР 22.08.1970 1 90 0 0 0 0 

Садердінов Рафаіл ЗХ 05.02.1968 1 45 0 0 0 0 

Тимощук Ігор ЗХ 02.01.1966 2 180 0 0 0 0 

Товкач Ігор ЗХ 02.08.1968 2 180 0 0 0 0 

Хома Ярослав ПЗ 17.02.1974 2 180 0 0 1 0 

Ятчук Олександр ЗХ 31.05.1974 2 62 0 0 0 0 

 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 1998-1999 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 2 180 0 0 1 0 

Добрянський Андрій ПЗ 25.04.1979 2 180 0 0 0 0 

Дуда Павло НП 10.06.1977 2 80 1 0 1 0 

Кіндратів Роман ПЗ 22.09.1978 2 180 0 0 1 0 

Карпин Василь НП 15.10.1967 2 180 0 0 0 0 

Кузів Ігор ПЗ 29.10.1972 2 145 0 0 0 0 

Левицький Микола ЗХ 25.08.1975 2 180 0 0 0 0 

Луць Андрій ВР 27.02.1979 1 90 0 0 0 0 

Малинівський Андрій ЗХ 21.11.1974 2 180 0 0 0 0 

Пивовар Ігор ПЗ 05.04.1978 2 135 0 0 0 0 

Плювак Іван ПЗ 28.12.1978 2 180 0 0 0 0 

Розлач Олександр ЗХ 06.10.1978 2 126 0 0 0 0 

Ющишин Євген ВР 08.09.1974 1 90 0 0 0 0 

Яворський Іван ПЗ 21.06.1975 1 54 0 0 0 0 

 

Кубок другої ліги України 1999-2000 (3 гри) 
 

№16. Галичина (Дрогобич) - Прикарпаття-2 (Івано-Франківськ) - 1:0. 
 
18.08.1999. 1/32 фіналу. Дрогобич. Стадіон Галичина. 800 глядачів.  

 
Арбітр: Качур Василь (Ужгород) 

 
Гол: 

Розлач Олександр, 23 (1:0) 

 
Галичина (Дрогобич): Вокальчук Сергій; Малинівський Андрій; Греділь Степан; Деркач Роман; Немченко Віталій (Білоус Руслан, 
70); Добрянський Андрій (Ільчишин Іван, 34); Петрик Анатолій; Кіндратів Роман; Панчук Андрій; Омельянов Олександр (Дуда 
Павло, 64); Розлач Олександр 

Головний тренер – Покора Роман. 

Прикарпаття-2 (Івано-Франківськ): Сташко Сергій; Редушко Анатолій; Ватаманюк Ярослав; Ткачівський Олександр; Кріль Ігор; 
Ярий Роман; Пташник Сергій; Михайлюк Роман (Сендецький Юрій, 36); Гачинський Віктор (Дичук Анатолій, 46); Сенич Михайло 
(Ларін Віталій, 76); Ткачук Михайло 

Головний тренер – Пристай Микола. 

 
Попередження: Сенич Михайло, 40 

 

Прикарпаття-2 (Івано-Франківськ) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Ватаманюк Ярослав ЗХ 25.05.1963 1 90 0 0 0 0 

Гачинський Віктор ПЗ 20.10.1979 1 45 0 0 0 0 

Дичук Анатолій НП 24.11.1981 1 45 0 0 0 0 

Кріль Ігор ЗХ 11.10.1974 1 90 0 0 0 0 

Ларін Віталій ЗХ 12.12.1980 1 15 0 0 0 0 



Михайлюк Роман ПЗ 21.01.1979 1 35 0 0 0 0 

Пташник Сергій ПЗ 01.10.1964 1 90 0 0 0 0 

Редушко Анатолій ПЗ 09.01.1970 1 90 0 0 0 0 

Сендецький Юрій ПЗ 29.04.1980 1 55 0 0 0 0 

Сенич Михайло ПЗ 14.11.1980 1 75 0 0 1 0 

Сташко Сергій ВР 21.03.1971 1 90 0 0 0 0 

Ткачівський Олександр ЗХ 06.06.1980 1 90 0 0 0 0 

Ткачук Михайло ПЗ 03.02.1979 1 90 0 0 0 0 

Ярий Роман ПЗ 26.08.1980 1 90 0 0 0 0 
 

№17. Нафтовик (Долина) - Галичина (Дрогобич) - 3:2.  
 
01.09.1999. 1/16 фіналу. Перший матч. Долина. Стадіон Нафтовик. 700 глядачів.  

 
Арбітр: Циганков Олександр (Тернопіль) 

 
Голи: 

Пуга Володимир, 36 (1:0) 

Кузьо Андрій, 42 (2:0) 

Крецул Ігор, 52 (2:1) 

Трушко Микола, 77 (3:1) 

Немченко Віталій, 85 (3:2) 

 
Нафтовик (Долина): Локатир Іван; Пуга Володимир (Партан Роман, 76); Гошовський Роман; Дем'яник Олег; Романюк Роман 
(Паньків Тарас, 46); Паславський Олег; Кузьо Андрій; Миськів Василь; Лесів Петро; Івахнюк Василь (Кладько Руслан, 55); Трушко 
Микола 

Головний тренер – Штень Степан. 

Галичина (Дрогобич): Вокальчук Сергій; Крецул Ігор; Греділь Степан; Малинівський Андрій; Немченко Віталій; Добрянський 
Андрій (Мавдрик Василь, 46); Петрик Анатолій; Кіндратів Роман; Панчук Андрій; Дуда Павло (Матвіїв Юрій, 46); Розлач 
Олександр 

Головний тренер – Покора Роман. 

 
Попередження: Добрянський Андрій, 28; Крецул Ігор, 40; Малинівський Андрій, 61; Дем'яник Олег, 82 

 

№18. Галичина (Дрогобич) - Нафтовик (Долина) - 0:0. 
 
21.09.1999. 1/16 фіналу. Матч-відповідь. Дрогобич. Стадіон Галичина. 1000 глядачів.  

 
Арбітр: Бокій Ігор (Бережани) 

 
Галичина (Дрогобич): Левчук Андрій; Крецул Ігор; Греділь Степан; Малинівський Андрій; Немченко Віталій; Мавдрик Василь; 
Петрик Анатолій; Деркач Роман; Панчук Андрій (Кіндратів Роман, 83); Дуда Павло (Матвіїв Юрій, 69); Розлач Олександр 
(Добрянський Андрій, 61) 

Головний тренер – Покора Роман. 

Нафтовик (Долина): Локатир Іван; Бігун Роман (Паславський Олег, 65); Гошовський Роман; Пуга Володимир; Романюк Роман; 
Гринечко Олег (Партан Роман, 88); Кузьо Андрій; Миськів Василь; Лесів Петро; Івахнюк Василь (Дем'яник Олег, 54); Трушко 
Микола 

Головний тренер – Штень Степан. 

 
Попередження: Лесів Петро, 37; Розлач Олександр, 43; Крецул Ігор, 66; Пуга Володимир, 85 
 

Нафтовик (Долина) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бігун Роман ЗХ 10.03.1972 1 64 0 0 0 0 

Гошовський Роман ЗХ 29.07.1971 2 180 0 0 0 0 

Гринечко Олег ПЗ 08.06.1973 1 87 0 0 0 0 

Дем'яник Олег ЗХ 26.01.1975 2 127 0 0 1 0 

Івахнюк Василь ПЗ 06.09.1966 2 107 0 0 0 0 

Кладько Руслан ПЗ 05.01.1976 1 36 0 0 0 0 

Кузьо Андрій НП 20.12.1972 2 180 1 0 0 0 

Лесів Петро ПЗ 07.04.1970 2 180 0 0 1 0 



Локатир Іван ВР 09.03.1975 2 180 0 0 0 0 

Миськів Василь ПЗ 17.02.1971 2 180 0 0 0 0 

Паньків Тарас ЗХ 18.08.1978 1 45 0 0 0 0 

Партан Роман ЗХ 25.12.1977 2 18 0 0 0 0 

Паславський Олег ПЗ 08.07.1972 2 116 0 0 0 0 

Пуга Володимир НП 18.06.1976 2 165 1 0 1 0 

Романюк Роман ЗХ 25.06.1972 2 135 0 0 0 0 

Трушко Микола НП 24.01.1973 2 180 1 0 0 0 

 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку другої ліги України 1999-2000 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Білоус Руслан ЗХ 04.08.1980 1 21 0 0 0 0 

Вокальчук Сергій ВР 02.01.1982 2 180 0 0 0 0 

Греділь Степан ЗХ 01.04.1964 3 270 0 0 0 0 

Деркач Роман ЗХ 13.11.1965 2 180 0 0 0 0 

Добрянський Андрій ПЗ 25.04.1979 3 108 0 0 1 0 

Дуда Павло НП 10.06.1977 3 140 0 0 0 0 

Ільчишин Іван ПЗ 07.04.1978 1 57 0 0 0 0 

Кіндратів Роман ПЗ 22.09.1978 3 188 0 0 0 0 

Крецул Ігор ЗХ 12.10.1978 2 180 1 0 2 0 

Левчук Андрій ВР 29.05.1977 1 90 0 0 0 0 

Мавдрик Василь ПЗ 14.04.1976 2 135 0 0 0 0 

Малинівський Андрій ЗХ 21.11.1974 3 270 0 0 1 0 

Матвіїв Юрій ПЗ 02.06.1980 2 67 0 0 0 0 

Немченко Віталій ЗХ 05.07.1980 3 249 1 0 0 0 

Омельянов Олександр НП 10.11.1979 1 63 0 0 0 0 

Панчук Андрій ПЗ 08.01.1981 3 262 0 0 0 0 

Петрик Анатолій ПЗ 07.12.1963 3 270 0 0 0 0 

Розлач Олександр ПЗ 06.10.1978 3 240 1 0 1 0 

 

Кубок другої ліги України 2000-2001 (1 гра) 
 

№19. Карпати-2 (Львів) - Галичина (Дрогобич) - 2:1. 
 
29.07.2000. 1/32 фіналу. Буськ. Стадіон ДЮСШ. 1000 глядачів.  

 
Арбітр: Куниця Михайло (Вінниця) 

 
Голи: 

Онисько Павло, 28 (1:0) 

Кузів Ігор, 66 (1:1) 

Поліванов Віктор, 90 (2:1) 

 
Карпати-2 (Львів): Венчак Олег; Казимірський Іван; Донець Андрій; Лакомський Володимир; Дунін Олексій; Войтович Юрій; 
Дяченко Дмитро (Сергеєв Лев, 62); Личак Роман; Чорноіван Олексій (Поліванов Віктор, 80); Глушко Богдан; Онисько Павло 

Головний тренер – Ходукін Віктор. 

Галичина (Дрогобич): Гинда Андрій; Михайловський Олег (Кирчей Роман, 61); Пиряник Роман; Кіндратів Роман; Юзв'як Іван; 
Гришко Сергій; Чум Олег; Войтович Ярослав; Кузів Ігор; Карпин Василь; Теплий Олег (Петричкович Андрій, 56) 

Головний тренер – Веселовський Анатолій. 

 
Попередження: Онисько Павло, 29 

 

Карпати-2 (Львів) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Венчак Олег ВР 25.01.1978 1 90 0 0 0 0 

Войтович Юрій ПЗ 24.08.1979 1 90 0 0 0 0 



Глушко Богдан ПЗ 13.11.1981 1 90 0 0 0 0 

Донець Андрій ЗХ 03.01.1981 1 90 0 0 0 0 

Дунін Олексій ЗХ 02.10.1980 1 90 0 0 0 0 

Дяченко Дмитро ПЗ 12.03.1982 1 61 0 0 0 0 

Казимірський Іван ЗХ 07.07.1981 1 90 0 0 0 0 

Лакомський Володимир ЗХ 08.08.1980 1 90 0 0 0 0 

Личак Роман ПЗ 29.06.1980 1 90 0 0 0 0 

Онисько Павло НП 12.07.1979 1 90 1 0 1 0 

Поліванов Віктор ПЗ 08.04.1983 1 11 1 0 0 0 

Сергеєв Лев ПЗ 05.01.1981 1 29 0 0 0 0 

Чорноіван Олексій НП 02.01.1982 1 79 0 0 0 0 
 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку другої ліги України 2000-2001 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Войтович Ярослав ПЗ 11.09.1974 1 90 0 0 0 0 

Гинда Андрій ВР 17.05.1979 1 90 0 0 0 0 

Гришко Сергій ЗХ 06.08.1974 1 90 0 0 0 0 

Кіндратів Роман ПЗ 22.09.1978 1 90 0 0 0 0 

Карпин Василь НП 15.10.1967 1 90 0 0 0 0 

Кирчей Роман ЗХ 08.12.1978 1 30 0 0 0 0 

Кузів Ігор ПЗ 29.10.1972 1 90 1 0 0 0 

Михайловський Олег ЗХ 25.02.1981 1 60 0 0 0 0 

Петричкович Андрій НП 30.03.1981 1 35 0 0 0 0 

Пиряник Роман ЗХ 03.01.1972 1 90 0 0 0 0 

Теплий Олег НП 04.08.1981 1 55 0 0 0 0 

Чум Олег ПЗ 17.09.1974 1 90 0 0 0 0 

Юзв'як Іван ЗХ 09.01.1979 1 90 0 0 0 0 
 

 

Кубок України 2001-2002 (2 гри) 
 

№20. Галичина (Дрогобич) - Сокіл (Золочів) - 1:1. 
 
14.07.2001. 1/256 фіналу. Перший матч. Дрогобич. Стадіон Галичина. 300 глядачів.  

 
Арбітр: Циганков Олександр (Тернопіль) 

 
Голи: 

Ярош Руслан, 15 (0:1) 

Теплий Олег, 32 (1:1) 

 
Галичина (Дрогобич): Андрушко Володимир; Твєрітінов Дмитро; Михайловський Олег; Пиряник Роман; Галушка Тарас; 
Прокопенко Олег; Теплий Олег; Демченко Віталій (Левицький Микола, 46); Карпин Роман (Матвіїв Юрій, 46); Карпин Василь; 
Петричкович Андрій (Юзв'як Іван, 46) 

Головний тренер – Малик Василь. 

Сокіл (Золочів): Поліщук Юрій; Ковтун Михайло; Кухар Андрій; Крецул Ігор; Сомик Михайло; Апіян Артур; Мазур Дмитро; Лендел 
Антон (Матвійчук Петро, 46); Круковець Валентин (Майор Ярослав, 75); Ярош Руслан; Волк-Карачевський Денис 

Головний тренер – Мавров Вячеслав. 

 
Попередження: Крецул Ігор, 28; Карпин Василь, 38; Волк-Карачевський Денис, 38; Юзв'як Іван, 87 

 

№21. Сокіл (Золочів) - Галичина (Дрогобич) - 1:0. 
 
18.07.2001. 1/256 фіналу. Матч-відповідь. Золочів. Стадіон Дружба. 1000 глядачів.  

 
Арбітр: Дмитрук Ярослав (Рівне) 

 
Гол: 



Ярош Руслан, 56 (1:0) 

 
Сокіл (Золочів): Поліщук Юрій; Ковтун Михайло; Кухар Андрій; Крецул Ігор; Сомик Михайло; Апіян Артур; Мазур Дмитро; Лендел 
Антон (Майор Ярослав, 80); Круковець Валентин (Матвійчук Петро, 46); Ярош Руслан; Волк-Карачевський Денис 

Головний тренер – Мавров Вячеслав. 

Галичина (Дрогобич): Андрушко Володимир; Прокопенко Олег (Матвіїв Юрій, 64); Михайловський Олег; Твєрітінов Дмитро; 
Гоголадзе Сергій; Левицький Микола (Юзв'як Іван, 64); Теплий Олег; Демченко Віталій; Карпин Роман (Галушка Тарас, 34); 
Карпин Василь; Петричкович Андрій 

Головний тренер – Малик Василь. 

 
Попередження: Твєрітінов Дмитро, 11; Карпин Василь, 17 

 

Сокіл (Золочів) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Апіян Артур ПЗ 20.06.1978 2 180 0 0 0 0 

Волк-Карачевський Денис ЗХ 24.08.1979 2 180 0 0 1 0 

Ковтун Михайло ЗХ 15.11.1970 2 180 0 0 0 0 

Крецул Ігор ЗХ 12.10.1978 2 180 0 0 1 0 

Круковець Валентин НП 18.03.1979 2 119 0 0 0 0 

Кухар Андрій ЗХ 13.12.1981 2 180 0 0 0 0 

Лендел Антон ПЗ 18.02.1969 2 124 0 0 0 0 

Мазур Дмитро ПЗ 17.03.1967 2 180 0 0 0 0 

Майор Ярослав ЗХ 26.10.1978 2 27 0 0 0 0 

Матвійчук Петро ПЗ 17.04.1982 2 90 0 0 0 0 

Поліщук Юрій ВР 27.03.1981 2 180 0 0 0 0 

Сомик Михайло ПЗ 09.04.1972 2 180 0 0 0 0 

Ярош Руслан НП 31.08.1979 2 180 2 0 0 0 

 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 2001-2002 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Андрушко Володимир ВР 07.01.1982 2 180 0 0 0 0 

Галушка Тарас ЗХ 19.11.1980 2 147 0 0 0 0 

Гоголадзе Сергій ЗХ 04.12.1969 1 90 0 0 0 0 

Демченко Віталій ПЗ 11.09.1974 2 135 0 0 0 0 

Карпин Василь НП 15.10.1967 2 180 0 0 2 0 

Карпин Роман ПЗ 20.06.1979 2 78 0 0 0 0 

Левицький Микола ЗХ 25.08.1975 2 108 0 0 0 0 

Матвіїв Юрій ПЗ 02.06.1980 2 72 0 0 0 0 

Михайловський Олег ЗХ 25.02.1981 2 180 0 0 0 0 

Петричкович Андрій НП 30.03.1981 2 135 0 0 0 0 

Пиряник Роман ЗХ 03.01.1972 1 90 0 0 0 0 

Прокопенко Олег ПЗ 30.05.1972 2 153 0 0 0 0 

Твєрітінов Дмитро ПЗ 03.01.1976 2 180 0 0 1 0 

Теплий Олег НП 04.08.1981 2 180 1 0 0 0 

Юзв'як Іван ЗХ 09.01.1979 2 72 0 0 1 0 

 

Кубок України 2002-2003 (1 гра) 
 

№22. Галичина (Дрогобич) - Таврія (Сімферополь) - 0:1. 
 
10.08.2002. 1/32 фіналу. Дрогобич. Стадіон Галичина. 3000 глядачів.  

 
Арбітр: Жосан Анатолій (Херсон) 

 
Гол: 

Деніце Юліан, 100 (0:1) 



 
Галичина (Дрогобич): Литвинчук Олексій; Стопець Михайло; Бойко Андрій; Левченко Максим; Тимофієв Руслан; Матвіїв Юрій; 
Бас Роман (Карпин Василь, 78); Панчук Андрій; Петричкович Андрій (Костик Богдан, 85); Прокопенко Олег (Катревич Іван, 73); 
Твєрітінов Дмитро 

Головний тренер – Камінський Євген. 

Таврія (Сімферополь): Величко Сергій; Беженар Сергій; Богатир Іван; Хоменко Ігор; Деніце Юліан; Кравченко Віктор; Котюк 
Андрій (Трапаідзе Гоча, 59); Осіпов Олексій (Войнаровський Роман, 79); Поляруш Олег (Микуляк Олександр, 52); Гігіадзе Васіл; 
Браіла Володимир 

Головний тренер – Заяєв Анатолій. 

 
Попередження: Петричкович Андрій, 21; Панчук Андрій, 25; Левченко Максим, 28; Хоменко Ігор, 51; Деніце Юліан, 65; Осіпов 
Олексій, 77 

 

Таврія (Сімферополь) 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Беженар Сергій ЗХ 09.08.1970 1 120 0 0 0 0 

Богатир Іван ЗХ 24.04.1975 1 120 0 0 0 0 

Браіла Володимир ПЗ 21.08.1978 1 120 0 0 0 0 

Величко Сергій ВР 09.08.1976 1 120 0 0 0 0 

Войнаровський Роман ПЗ 05.01.1980 1 42 0 0 0 0 

Гігіадзе Васіл НП 03.06.1977 1 120 0 0 0 0 

Деніце Юліан ЗХ 18.10.1975 1 120 1 0 1 0 

Котюк Андрій ПЗ 03.09.1976 1 58 0 0 0 0 

Кравченко Віктор ПЗ 10.01.1976 1 120 0 0 0 0 

Микуляк Олександр НП 29.12.1976 1 69 0 0 0 0 

Осіпов Олексій ПЗ 02.11.1975 1 78 0 0 1 0 

Поляруш Олег ПЗ 10.09.1977 1 51 0 0 0 0 

Трапаідзе Гоча ПЗ 09.05.1976 1 62 0 0 0 0 

Хоменко Ігор ЗХ 18.04.1976 1 120 0 0 1 0 

 

Всі гравці Галичини (Дрогобич) в кубку України 2002-2003 

Гравець Амп. ДН Матчі ХВ Голи Асисти ЖК ЧК 

Бас Роман ПЗ 02.10.1972 1 77 0 0 0 0 

Бойко Андрій ЗХ 03.09.1979 1 120 0 0 0 0 

Карпин Василь НП 15.10.1967 1 43 0 0 0 0 

Катревич Іван ПЗ 07.01.1978 1 48 0 0 0 0 

Костик Богдан ПЗ 22.01.1983 1 36 0 0 0 0 

Левченко Максим ЗХ 30.01.1981 1 120 0 0 1 0 

Литвинчук Олексій ВР 24.05.1975 1 120 0 0 0 0 

Матвіїв Юрій ПЗ 02.06.1980 1 120 0 0 0 0 

Панчук Андрій ПЗ 08.01.1981 1 120 0 0 1 0 

Петричкович Андрій НП 30.03.1981 1 84 0 0 1 0 

Прокопенко Олег ПЗ 30.05.1972 1 72 0 0 0 0 

Стопець Михайло ЗХ 22.11.1972 1 120 0 0 0 0 

Твєрітінов Дмитро ПЗ 03.01.1976 1 120 0 0 0 0 

Тимофієв Руслан ЗХ 17.11.1980 1 120 0 0 0 0 

 
 


